INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS PARNAMIRIM

LABORATÓRIO DE PESQUISA EM REDES E SISTEMAS COMPUTACIONAIS (NOCS LAB)

12 de janeiro de 2024
EDITAL Nº 04/2023

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO
GESTÃO DIGITAL DE PROCESSOS CURATORIAIS

RESULTADO FINAL

O Responsável Técnico do Laboratório de Pesquisa em Redes e Sistemas Computacionais
(NOCS-Lab), no uso das atribuições legais e normativas que lhe confere a Portaria nº 152/2023 -
DG/PAR/RE/IFRN, de 23 de junho de 2023, torna público o Resultado Final para seleção de
estudantes regularmente matriculados nos cursos de pós-graduação, graduação e técnico de
Instituição Científica, Tecnológica e de Inovação (ICT) ou Universidade com a finalidade de atuar
no projeto Gestão Digital de Processos Curatoriais desenvolvido pelo NOCS Lab. Os candidatos
convocados receberão no dia 15 de janeiro de 2024, por email, as orientações para realização de
cadastro no projeto e iniciar suas atividades, enquanto os candidatos aprovados irão compor o
cadastro de reserva.

[Perfil 01 - Desenvolvedor Full Stack Júnior]

Classificação Nome NF1 NF2 NFC Resultado

1 Jhony Alife Nascimento de Souza 80 85 83,50 Convocado

2 Marcos Victor de Andrade Ribeiro 80 80 80,00 Convocado

3 Davi Emanuel Costa Oliveira 70 80 77,00 Convocado

4 Cácio Lucas Nobre de Almeida Bezerra 50 85 74,50 Convocado

5 Ana Clara Bezerra Bonifacio 60 80 74,00 Convocada

6 Pedro Felipe Carvalho Sales 70 75 73,50 Convocado

7 Lucas Marinho de Oliveira 50 80 71,00 Aprovado

8 Rafael Augusto Soares da Silva 55 70 65,50 Aprovado

9 Aristides Jeronimo de Brito Neto 70 60 63,00 Aprovado

10 João Victor Nunes dos Santos 60 60 60,0 Aprovado

11 Laura Gabrielly Feitosa de Carvalho 60 60 60,0 Aprovado

12 Paulo Fernandes Vieira 60 60 60,0 Aprovado

13 José Augusto de Oliveira Neto 55 60 58,5 Aprovado

14 Anna Beatriz Viana dos Santos 55 60 58,5 Aprovado

15 Marlus Roberto de Freitas Barbosa 50 55 53,5 Aprovado

16 Luiz Felipe Henrique de Souza 50 55 53,5 Aprovado

17 Geronilton de Oliveira Silva 60 50 53,0 Aprovado

[Perfil 02 - Pesquisador Júnior da Área Técnica Museologia]

Classificação Nome NF1 NF2 NFC Resultado

1 Adriana Miyatake Yokoyama 90 90 90 Convocada

2 Carla Grião da Silva Bernardino 90 90 90 Convocada

3 Georgia Riquelme Barriga Sharp 90 90 90 Convocada

4 Viviane Soares Aguiar 90 88 89 Aprovada

Prof. Diego Pereira
Responsável Técnico do NOCS Lab

Portaria nº 152/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

		2024-01-12T14:13:22-0300